
Kuželkáři vedli již o 86 kuželek, ale body nevezou 
 
Skvělé nástupy do utkání na jihu Čech předvádí kuželkáři SKK Jičín. Před čtrnácti dny to stačilo 
nakonec na zisk bodu v duelu s Vltavanem Loučovice, nyní se strachovali o body hráči favorizované 
Lokomotivy Č.Velenice.  
 
O raketový nástup Jičína se postaral Pavel Louda výhrou 592-539 a Jaroslav Soukup 582-561. 
Soukup však podlehl na dráhy 1,5:2,5 a tak domácí drželi nerozhodný stav 1:1.  
 
Nerozhodné skóre bylo i ve 2/3 utkání, když Roman Bureš zvítězil 550-519 nad Sládkem, ale Petr 
Portyš podlehl 519-537. Jičín však již navýšil vedení na 86 kuželek a věřil, že tentokrát výborně 
rozehranou partii dotáhne do vítězného konce. Bohužel se to opět nepovedlo.  
 
Josef Vejvara svedl velice pěkný souboj s Ladislavem Chmelem, ale podlehl 571-595. O tm že dva 
body zůstanou doma rozhodl vynikajícím výkonem 613 shozených kuželek Ondřej Touš, kterému 
tentokráte nedokázal čelit ani zkušený Slávek Vik (533). Domácí nakonec nahráli na své konto o 
pouhých 18 kuželek více a tím rozhodli o výhře 6:2. 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 3364 6:2 3346 SKK Ji čín (12,5:11,5) 

 DVOŘÁK Zdeněk st. 539 0:4 592 LOUDA Pavel 
 DVOŘÁK Zbyněk 561 2,5:1,5 582 SOUKUP Jaroslav 
 SLÁDEK Pavel 519 1:3 550 BUREŠ Roman 
 DVOŘÁK Zdeněk ml. 537 3:1 518 PORTYŠ Petr 
 CHMEL Ladislav 595 3:1 571 VEJVARA Josef 
 TOUŠ Ondřej 613 3:1 533 VIK Miloslav 
 

Rokycany -  KK SDS Sadská 2:6 3339-3388 (8,5:15,5) 25.09. 

Vltavan Loučovice -  Sokol Kolín 7:1 3316-3118 (16,5:7,5) 25.09. 

KK Hvězda Trnovany -  SKK Bohušovice 7:1 3401-3239 (17:7) 25.09. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Jičín 6:2 3364-3346 (12,5:11,5)25.09. 

SKK Vrchlabí -  SK Škoda VS Plzeň 4:4 3283-3303 (12,5:11,5)25.09. 

KK Lokomotiva Tábor -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3290-3245 (12:12) 25.09. 

Tabulka: 
 1. KK Hvězda Trnovany  3 3 0 0 19,5:4,5 45,0:27,0 3302 6 
 2. KK SDS Sadská  3 2 0 1 15,0:9,0 41,0:31,0 3360 4 
 3. Sokol Kolín  3 2 0 1 13,0:11,0 37,0:35,0 3246 4 
 4. TJ Loko České Velenice  3 2 0 1 13,0:11,0 34,5:37,5 3282 4 
 5. SKK Vrchlabí  2 1 1 0 10,0:6,0 27,5:20,5 3302 3 
 6. Vltavan Loučovice  3 1 1 1 14,0:10,0 39,5:32,5 3163 3 
 7. TJ Sokol Duchcov  2 1 0 1 7,0:9,0 27,0:21,0 3298 2 
 8. KK Lokomotiva Tábor  3 1 0 2 11,0:13,0 29,5:42,5 3258 2 
 9. SKK Rokycany  3 1 0 2 9,0:15,0 32,0:40,0 3270 2 
 10. SKK Bohušovice  3 1 0 2 8,0:16,0 28,5:43,5 3164 2 
 11. SK Škoda VS Plzeň  3 0 1 2 9,0:15,0 31,5:40,5 3242 1 
 12. SKK Jičín  3 0 1 2 7,5:16,5 35,0:37,0 3225 1 

  Jiří Kapucián  


